
28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA Broj 5 

1 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

G R A D A  V O D I C A 
 

 

Godina: 2023.                                     Vodice, 28. ožujka 2023.                                           BROJ: 5 

 

 

ISNN: 1849-7004 

                                            

---------- S A D R Ž A J ---------- 

  

1. GRADONAČELNIK 

1.1. Izmjena Zaključka o visini sufinanciranja cijene vrtića drugih osnivača………………….….2 

 

1.2. Odluka o visini naknade za izdavanje dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza putnika…...2 

 

1.3. Izmjena Plana prijma u sluţbu u Grad Vodice za 2023. godinu…………………………....…3 

 

1.4. Zaključak o odrţavanju dana tradicionalnih fešta i manifestacija pod pokroviteljstvom Grada 

Vodica u 2023. godini…………………………………………….……...………………..…..4 

 

1.5. Izmjena Pravilnika o kriterijima i načinu dodjele potpora tradicijskim i umjetničkim 

obrtima………………………………………………………………………………………...5 

 

1.6. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće ravnatelja i djelatnika Pučkog otvorenog učilišta Vodice………………………………6 

 

 

 

 

 



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

 

2 
 

1. GRADONAČELNIK 

 

1.1. 

 

Na temelju članka 45., stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodica („Sluţbeni glasnik Grada 

Vodica“ broj 12/22) i članka 9. Odluke o mjerilima za financiranje djelatnosti predškolskog odgoja i 

naobrazbe Grada Vodica („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 08/17 i 05/19) Gradonačelnik Grada 

Vodica dana 01. veljače 2023. godine, donosi 

 

IZMJENU ZAKLJUČKA 

o visini sufinanciranja cijene vrtića drugih osnivača 

 

1. U Zaključku o visini sufinanciranje cijene vrtića drugih osnivača („Sluţbeni glasnik Grada 

Vodica“ 10/22) u točki 1. alineje 1.,2. i 3. se mijenjaju i sada glase: 

„ 

- 185.00 EUR/1.398,88 kuna mjesečno za 9,5 – satni / 10 – satni jaslični program 

- 185.00 EUR/1.398,88 kuna mjesečno za 10 – satni cjelodnevni program 

- 133,00 EUR/1.002,09 kuna mjesečno za 5,5 satni poludnevni program 

                                                                                                            „ 

 

      2.    Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Sluţbenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 551-06/22-01/07 

URBROJ: 2182-04-03/05-23-2 

Vodice, 01. veljače 2023. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 
 

 

 

__________________________________________________________________________________

1.2. 

 

 Temeljem članka 47. stavka 6.  Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“, 

broj 41/18, 98/19, 30/21, 89/21, 114/22) i članka 45.stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodica 

(„Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22) Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

ODLUKU 

o visini naknade za izdavanje dozvole 

za obavljanje autotaksi prijevoza putnika 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrĎuje se visina naknade za izdavanje dozvola za obavljanje autotaksi 

prijevoza putnika u visini od 80,00 eura. 

Dozvola se daje na razdoblje od pet godina, a najdulje do isteka licencije uz jednokratno 

plaćanje naknade. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Sluţbenom glasniku Grada 

Vodica”.  

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaţiti Odluka o visini naknade za izdavanje dozvole  

za obavljanje autotaksi prijevoza putnika („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/18). 

 

 



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

3 
 

KLASA: 340-01/23-01/01 

URBROJ: 2182-4-05/07-23-1 

Vodice, 16. oţujka 2023. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

__________________________________________________________________________________ 

1.3. 

Na temelju članka 10. Zakona o sluţbenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 45. stavak 1. 

točke 11. Statuta Grada Vodica („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22),a u svezi sPlanom 

Proračuna Grada Vodica za 2023. godinu i Projekcijama Proračuna za 2024. i 2025. godinu(„Sluţbeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 12/22), Gradonačelnik Grada Vodica, dana16. oţujka 2023. godine, 

donosi 

 

IZMJENU PLANA 

prijma u službu u Grad Vodice za 2023. godinu 

 

I. 

U Planu prijma u sluţbu u Grad Vodice za 2023. godinu („Sluţbeni glasnik grada Vodica“, 

broj 2/23, dalje u tekstu: Plan), u privitku pod nazivom „PRIVITAK PLANU PRIJMA U SLUŢBU 

ZA 2023. GODINU“, u Upravnom odjelu za financije i javne prihode, pod naslovom „Planirani prijam 

sluţbenika i namještenika na neodreĎeno vrijeme“, u stupcu „Srednja stručna sprema (SSS)“ broj „0“ 

zamjenjuje se brojem „1“.   

 

II. 

Izmjena iz točke I. zajedno sa izvornim tekstom utvrĎuje se u novoj tablici koja se nalazi u 

privitku i čini njen sastavni dio. 

 

III. 
Ova Izmjena Plana stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Vodica“.  

 

KLASA: 112-01/23-01/01 

URBROJ: 2182-4-03/13-23-6 

Vodice,16. oţujka 2023. godine 

 

  GRADONAČELNIK 

                                                                                                                  Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

4 
 

1.4. 

Na temelju članka 9. stavka 3. podstavka 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne 

novine“ broj 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21), članka 45. točke 32. Statuta 

Grada Vodica („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“ broj 12/22), a u svezi s člankom 2. stavkom 5. 

Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti („Sluţbeni glasnik Grada Vodica“ broj 05/15, 04/17,05/17 i 02/18), 

Gradonačelnik Grada Vodica donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o odreĎivanju dana tradicionalnih fešta 

i manifestacija pod pokroviteljstvom Grada Vodica u 2023. godini 
 

1. U ovom Zaključku odreĎuju se slijedeći dani tradicionalnih fešta i manifestacija pod 

pokroviteljstvom Grada Vodica u 2023. godini : 

 

- 09. i 10. lipnja (CMC festival),    

- 26. srpnja (Fešta u Čistoj Velikoj), 

- 02. kolovoza (Fešta u Prvić Luci),  

- 03. kolovoza (Srimarska fešta),  

- 04. kolovoz (Vodička fešta),  

- 16. kolovoza (Fešta u Prvić Šepurini). 

 

2. Ugostiteljski objekti u Vodicama vezano za ovaj Zaključak mogu raditi bez ograničenja 

radnog vremena na dane 09. i 10. lipnja (CMC festival)  te 04. kolovoza (Vodička fešta) , a 

ugostiteljski objekti u drugim naseljima (Čista Velika, Srima, Prvić Luka i Prvić Šepurine) 

mogu raditi bez ograničenja radnog vremena na dan njihovih fešta.  

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u „Sluţbenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:     610-01/23-01/01  

UR. BROJ: 2182-4-03/06-23-1  

Vodice, 20. oţujka 2023. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

5 
 

1.5. 

Na temelju članka 45. stavka. 3. točke 32. Statuta Grada Vodica (“Sluţbeni glasnik Grada 

Vodice”, broj: 12/22), Gradonačelnik Grada Vodica dana 21. oţujka 2023.g. donosi 

 

I Z M J E N U   P R A V I L N I K A 

o kriterijima i načinu dodjele potpora 

tradicijskim i umjetničkim obrtima 

 

Članak 1. 

U članku 5. stavku 1. alineja 1. se mijenja i sada glasi: 

- nabavu opreme, alata, pribora i repromaterijala koji su u funkciji obavljanja djelatnosti za 

koju je potpora odobrena. 

 

Članak 2. 

Članak 7. mijenja se i glasi:  

Potpore de se dodjeljivati prema slijededim kriterijima: 

R.b.   Kriterij        Broj bodova 

__________________________________________________________________________________ 

1.  Starost obrta    a) do 5 godina            1 

      b) do 10 godina                                   2 

      c) preko 10 godina           3 

2.  Ostvarena priznanja i nagrade na a) prva nagrada            3 

sajmovima i izložbama, dodijeljeni b) druga nagrada                                  2 

certifikati    c) treda nagrada                                    1 

     d) IQM Vodice certifikat                     2 

3.  Uvjerenje o statusu tradicijskog/ 

 umjetničkog obrta HOK-a                5 

4. Proizvod s oznakom HOP                3 

5.  Kategorija prema vlasniku obrta:            3,4,5* 

 žena, mladi, osoba s invaliditetom   

6. Osobe s invaliditetom zaposlene u obrtu a) 1 osoba             1 

      b) 2 i više osoba            2 

7. Deficitarnost rada                  3 

__________________________________________________________________________________ 

* ukoliko podnositelj prijave ispunjava jedan odpropisanih kriterija ostvaruje pravo na 3boda, a za 

ispunjenje svakog slijedećeg  kriterijadodatno po još 1 bod.  



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

6 
 

Članak 3. 

U članku 8. stavak 3. mijenja se i sada glasi: 

Najviši pojedinačni iznos potpore moţe iznositi najviše 2.654,00 eura. 

 

Članak 4. 

U članku 12. stavak 1. se briše. 

 

Članak 5. 

Ove Izmjene Pravilnika stupaju na snagu prvi dan od dan objave u „Sluţbenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA: 402-01/22-01/09 

URBROJ: 2182-4-04/03-23-2 

Vodice, 21. oţujka 2023.g. 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

1.6. 

 

Na temelju članka 45. stavka 1. točke 32. Statuta Grada Vodica („Sluţbeni glasnik Grada 

Vodica“ 12/22) i članka 23. stavka 3. Pravilnika o radu, plaćama, naknadama plaća i drugim novčanim 

i nenovčanim primicima zaposlenika Pučkog otvorenog učilišta Vodice (UR.BROJ: 293/2011 od 

06.12.2011. godine, URBROJ: 239/2015 od 06.07.2015. godine, URBROJ: 531/2022 od 22. prosinca 

2022. godine) Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na  Prijedlog Odluke o koeficijentima za obračun plaće  

ravnatelja i djelatnika Pučkog otvorenog učilišta Vodice 

 

 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

ravnatelja i djelatnika Pučkog otvorenog učilišta Vodice (URBROJ: 143/2023 od 23. oţujka 2023. 

godine) koja se prilaţe ovom Zaključku i čini njegov sastavni dio, a nije predmet objave u 

„Sluţbenom glasniku Grada Vodica“.  

 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

KLASA:    120-01/22-01/04 

URBROJ:  2182-4-03/03-23-9 

Vodice, 27. oţujka 2023. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Grad Vodice, Ive Čače 8 

UreĎuje:Toni Mateša, tel: 022/444-900 

www.grad-vodice.hr 

Tisak: Grad Vodice



28. ožujka 2023. SLUŽBENI GLASNIK GRADA VODICA               Broj 5 

9 
 

 


